冶贸促出[ 2015 ] 048号

关于组织参加“2016 年第六届伊朗钢铁市场

会议及展览会”的通知

有关单位：

为了促进我国冶金产品、设备技术、备品备件及冶金辅料等

的对外出口，加强经济技术合作，拓展伊朗钢铁市场，中国贸促

会冶金行业分会将组团于 2016年 2月 14日赴伊朗参加 2016年第

六届伊朗钢铁市场会议及展览会，团组拟在外停留 6 天。现将有

关事项通知如下：

一、 展会简介

    第六届伊朗钢铁市场会议及展览会（Ejlas Saran, Tehran.

Iran）将于 2016年 2月 16-17日在德黑兰举行。该展是由伊朗钢

铁工业协会和东亚财经报（伊朗第一大英文报纸）主办的伊朗最

大的专业会展，每年一届举行。我会受活动主办方的委托，将组

织致力于伊朗钢铁工业发展，有意与伊朗钢铁行业和上下游产业

链开展合作的中国企业参加此次活动。伊朗是“一带一路”沿线

的重要国家，习近平主席在最近出席联合国成立 70周年纪念活动

期间会见伊朗总统鲁哈尼时，专门提到中伊两国应加强包括钢铁

在内的产业合作。为此，展会期间双方还将组织一次中伊钢铁交

流会，伊有关部门将派人参加该活动，向中国参展参会人员介绍

伊朗经济及钢铁工业发展有关情况。B2B会议同期举行，会议语言

为英语。

    上届的活动中，来自伊朗和周边中东国家的钢铁企业近 2000

专业人员参加会议并参观了展览。本次活动伊朗有关政府部门的

高官，包括主管工业的副总理将到会发表演讲和参观展出。

进入 21 世纪以来，伊朗粗钢产量一直保持增长势头，到 2007 年

突破了 1000万吨；2008年受全球经济危机影响，伊朗粗钢产量微

幅下降，但仍保持 1000 万吨的水平。2013 年伊粗钢产能已超过

2000 万吨。根据伊朗“五五（2010-2015）开发计划”，伊朗的钢

产量应该到明年达到 4500万吨。目前，伊朗钢铁企业纷纷扩大产

能，伊朗政府给予积极支持。

二、 展品范围

展品范围包括：冶金设备、环保设备和技术、备品备件、炉

料、耐火材料、石墨电极等。钢材、有色金属制品、管材和管道、

薄板和带材、厚板、型材、铸件等生产设备及产品。

三、 参展费用

1、请电话咨询中国国际贸易促进委员会冶金行业分会

2、展品运费：展品运费及保险费等自理。

四、 关于 B2B 项目介绍会、钢铁市场会议

    展会期间，主办方还为参会参展企业组织了系列 B2B 项目产

品交流会，会议语言为英语，费用为 20000元人民币/人，如有兴

趣参加，可与我会了解详细情况。

钢铁市场会议费用 20000 元人民币/人，含注册费、VIP 晚餐及参

会费等。只参加会议，不含 VIP晚宴等费用为 12800元人民币/人。

五、 参展手续

    1、参展单位务必于 2015年 12月 30日前将“参展申请表”（加

盖公章）传真至我分会。为了争取到满意的位置，请参加企业尽

早报名。

    2、报名同时，请将报名费（2000 元/人）及摊位费汇至我分

会帐号（此费用将同总费用统一核算）。

3、参加单位需于 2015 年 12月 10日前将“参展人员申请表”

传真至我分会，并支付其余费用。

    帐    户：中国国际贸易促进委员会冶金行业分会

    开户银行：中国工商银行北京王府井金街支行

    帐    号：0200000709014436410

汇款用途请填写：“伊朗钢铁市场会议及展览会”。(不接受个人汇

款)

六、 咨询联络

    中国国际贸易促进委员会冶金行业分会出国展览部

    北京东四西大街 46号，邮编: 100711

    联系人：杨瑞芹、李相帅

    电  话: 010-65132109  85117976  65133322-1602

    传  真: 010-65248384

E-mail: yangruiqin@mcchina.org.cn

 li@mcchina.org.cn

附件 1：参展合同

附件 2：参加人员申请表

二零一五年十月二十七日

mailto:yangruiqin@mcchina.org.cn
mailto:li@mcchina.org.cn